INDICAÇÃO Nº 1294 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, reiteradamente, ao setor responsável da

Administração Pública instalação de bocas de lobo na rua Waldemar Ferreira da Silva

(antiga rua 14), próximo ao nº 183 (final da rua), no bairro Jatobá.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é uma reivindicação dos moradores do local,

pois não há escoamento de água, retornando assim nas residências próximas.

Já foram feitos: abaixo assinado, fotos e vídeos

encaminhados aos setores responsáveis.

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020.

Wilson Tadeu Lopes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  1 de setembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A6J2E7D2D3X2Y8B8
		2020-08-31T15:52:25-0200